
　◆　リハーサル進行スケジュール

TERA&yuuri／HIPHOP

1-23 越谷校 Ena／JAZZ HIPHOP

アタック映像④

1-31 金町校/越谷校 有綺／HIPHOP

1-32 横須賀校/上大岡校/藤沢校 茜／JAZZ HIPHOP&JAZZ

1-25 池袋校/川崎校 隆太／HIPHOP

1-27 町田校/藤沢校

こーーーじ／SOUL&LOCKING

アタック映像②

TAIGA／HIPHOP

1-33 川崎校 SHIORI／HIPHOP

12:37

12:41

3.5 1-3 金町校/越谷校 dsk／HIPHOP

4 1-4 町田校 TERA&yuuri／HIPHOP

■出演時間は目安です。
　進行スケジュールは急遽変更になる可能性があります。

集合写真撮影スケジュール

参加者会場入り開始

リハーサルスタート

リハーサル進行スケジュール

10:45

11:45

1-1
池袋校/越谷校/
金町校/本八幡校

愛波／HIPHOP

1-2 上大岡校 Katy／HIPHOP

1-3

0.5 アタック映像①

6.5 1-1
池袋校/越谷校/
金町校/本八幡校

愛波／HIPHOP

2.5 1-2 上大岡校 Katy／HIPHOP

0.5

4.5 1-8 川崎校/町田校 Yu-ho／HIPHOP

藤沢校/上大岡校 KOYA／POPPING

2 1-9 金町校 Mizuki／GIRLS HIPHOP

4.5 1-5 本八幡校/川崎校

2.5 1-7 本八幡校 ASUNA／JAZZ

4.5 1-6

3.5 1-11 横須賀校 kanako&Ryuji／HIPHOP

3 1-10 センター北校/川崎校 NAMI／HIPHOP&GIRLS HIPHOP

Kasun／HIPHOP

3.5 1-18 センター北校/町田校 chinatsu／GIRLS HIPHOP

4 1-19 池袋校 Ayako＆ENA／HIPHOP

4 1-12 藤沢校/町田校 HIRONO／HIPHOP

12:55

12:51

2.5 1-15 藤沢校 OKA-D／HIPHOP

4 1-13 川崎校/本八幡校 天厳／BREAKING

4 1-14 越谷校/金町校 AINE&Qrumi／K-POP

0.5 アタック映像③

4 1-16 上大岡校/横須賀校 suzu／HIPHOP

3 1-17 越谷校 TAKAHIRO／R&B HIPHOP

2.5 1-21 町田校 ZEN／LOCKING

2.5

2.5 1-24 金町校 R1kuto／R&B HIPHOP

1-26 センター北校/横須賀校/上大岡校 Mizuki&CHINATSU&KANO／K-POP

LIOshibuya／HIPHOP

4 1-28 池袋校/川崎校 dsk／POPPING

3.5 1-29 センター北校 SEA.C&Maasa／HIPHOP

4

6

13:10

13:05

13:02

12:59

4

6

3.5 1-33 川崎校

13:26

13:20

5 1-22 川崎校/上大岡校

2.5 1-20 本八幡校

4

0.5
13:19

13:15

13:12

13:38

13:34

12:22

12:19

12:33

12:28

12:25

12:41

12:37

12:48

12:44

12:44

11:54

11:52

11:45

12:07

12:02

11:58

12:15

12:14

12:12

13:30

13:55

13:51

13:45

13:41

13:37

SHIORI／HIPHOP

2.5 1-30 町田校 sh1on／R&B HIPHOP

12:45

12:57

13:01

13:09

13:17

13:21

13:29

12:49

12:53

13:05

13:13

13:25

1-25 池袋校/川崎校 隆太／HIPHOP

11:41

11:37

11:33

11:29

11:25

13:33

11:45

11:49

11:53

12:01

12:05

12:09

12:17

12:25

12:33

12:21

12:29

金町校/越谷校 dsk／HIPHOP

1-4 町田校

1-19 池袋校 Ayako＆ENA／HIPHOP4

1-24 金町校 R1kuto／R&B HIPHOP

1-21 町田校 ZEN／LOCKING

1-22 川崎校/上大岡校 TAIGA／HIPHOP

1-23 越谷校 Ena／JAZZ HIPHOP

4

11:57

12:13
1-12 藤沢校/町田校 HIRONO／HIPHOP

1-13 川崎校/本八幡校 天厳／BREAKING

1-8 川崎校/町田校 Yu-ho／HIPHOP

1-9 金町校 Mizuki／GIRLS HIPHOP

1-10 センター北校/川崎校4

4

4

4

1-30 町田校 sh1on／R&B HIPHOP

1-31 金町校/越谷校 有綺／HIPHOP

1-32 横須賀校/上大岡校/藤沢校 茜／JAZZ HIPHOP&JAZZ

1-15 藤沢校 OKA-D／HIPHOP

1-28 池袋校/川崎校 dsk／POPPING

1-29 センター北校 SEA.C&Maasa／HIPHOP

1-26 センター北校/横須賀校/上大岡校 Mizuki&CHINATSU&KANO／K-POP

1-27 町田校/藤沢校 LIOshibuya／HIPHOP

1-16 上大岡校/横須賀校 suzu／HIPHOP

1-17 越谷校 TAKAHIRO／R&B HIPHOP

1-18 センター北校/町田校 chinatsu／GIRLS HIPHOP

4

4

4

4

4

1-5 本八幡校/川崎校 こーーーじ／SOUL&LOCKING

NAMI／HIPHOP&GIRLS HIPHOP

1-11 横須賀校 kanako&Ryuji／HIPHOP

1-6 藤沢校/上大岡校 KOYA／POPPING

1-7 本八幡校 ASUNA／JAZZ

1-20 本八幡校 Kasun／HIPHOP

1-14 越谷校/金町校 AINE&Qrumi／K-POP

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4


